

**BUREAU OF INDIAN STANDARDS**  
**NROL MOHALI**

Our Ref: NROL/LRS/OSL(9138006)

19.07.2019

**Subject:** Suspension of Recognition of M/s Delhi Test House-2, Plot No.65 , Kundali Sonepat (Haryana).

It is informed that as decided by the Competent Authority, the recognition of M/s Delhi Test House, Plot No.65 , Phase 4 ,Sector 57 HSIDC Industrial area, Behind Parnami Hospital Kundali , Sonepat 131028 Haryana (OSL Code-9138006) has been suspended w.e.f. 19.07.2019

This is for information and action please.

(G K Bhatia)  
Scientist C

Head, NROL

Head, LPPD

CC: All ROs/BOs/BIS Labs/CMD-I/CMD-II/CMD-III

Head ITS, BIS HQ-- With a request to upload this circular on BIS intranet

---

**भारतीय मानक ब्यूरो**  
(उ. क्षे. का. प्र - मोहाली)

हमारा संदर्भ : उ क्षे का प्र /एल आर एस (9138006)

दिनांक 19.07.2019

विषय : मै० दिल्ली टेस्ट हाउस , प्लॉट नं .65, कुंडली, सोनीपत (हरियाणा) का भारतीय मानक ब्यूरो की मान्यता का निलंबन ।

यह सूचित किया जाता है सक्षम प्राधिकारी के निर्देश के अनुसार मै० दिल्ली टेस्ट हाउस सोनीपत, प्लॉट नं .65, चौथा चरण, सेक्टर 57, एच एस आई डी सी औद्योगिक क्षेत्र, परनामी अस्पताल कुंडली के पीछे, कुंडली, सोनीपत, (OSL Code-9138006) का भारतीय मानक ब्यूरो की मान्यता का निलंबन दिनांक 19.07.2019 से कर दिया गया है।

सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई के लिए , कृपया।

(जी के भाटिया)  
वैज्ञानिक-सी

प्रमुख ( उ. क्षे. का. प्र )

प्रमुख (एल पी पी डी )

प्रतिलिपि - सभी क्षेत्रीय एवं शाखा कार्यालय/प्रयोगशालाएं/सी एम डी -1/सी एम डी -2/ सी एम डी-3 के लिए

प्रमुख , आई टी एस : कृपया संगलन किए गए प्रपत्र को भा० मा० ब्यूरो के इन्टरनेट पर अपलोड करें ।